Sajóvelezd   Község Önkormányzat Képviselő-testülete

10/2015. (IX. 11.)önkormányzati rendelete
A helyi iparűzési adóról
Sajóvelezd Község Önkormányzat képviselő-testülete a helyi adóról szóló 1990.évi C.törvény  1.§ (1) bekezdésében és a 6.§-ában biztosított felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32.cikk(1) bekezdés h.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el

1.Általános rendelkezések
                                                                           1.§ 

(1) Sajóvelezd Község Önkormányzat Képviselő testülete illetékességi területén a  helyi iparűzési adót szabályozza.

(2) A jelen rendeletben nem szabályozott kérdésekben az adózásról szóló anyagi és eljárásjogi törvényekben foglaltak az irányadók.
                                                     2. A helyi iparűzési adó

                                                                           2.§ 

(1)Az állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke az adóalap 2%-a.

(2) Az ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke 1000.-Ft/nap                                                        

3.Záró rendelkezés
                                                                         4.§ 

(1)A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

(2)Hatályát veszti a Sajóvelezd Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi iparűzési adóról szóló 13/2010.(VIII.18.) önkormányzati rendelete,valamint módosítása a 16/2010.(XII.14.)önkormányzati rendelet.


Pál Katalin  




             Schlögl Zoltánné 

polgármester  





     jegyző
 

A rendelet  2015.szeptember 11.napján kihirdetésre került. 

                                                                                                         Schlögl Zoltánné

                                                                                                               jegyző

